May 14th

Politeness

II De historia

① historia existentiālis

quasi se habeat ad existentiā communitatē
sicut memoria ad existentiā dñi hominis

si amnesia aplos

hesciam me esse

- ① Comendium
- ② cultura cum
- ③ alypsum
- ④ sacristiam
- ⑤ Medica professor
- ⑥ residentem - Piazza della Pietra

hira lora parum

perche communitas se in memoy, ex se hie essent

tolerans mutua intelligentia

→ accepta usui agendi

fundamentum mutuae intelligentiae
communis

conversatio
altercationis
deliberationis
decisionis

② historia narrata

quo non numeroscis, antiquior, et communior
eo minus sufficit memoria, simplex traditio a patre in filium
eo magis excipitur historia narrata composita narrata resemblata
ad excitantiam commentatis

quae historia minime intendit | veram partem electorem
| principalem " "

sed finem habet essentialium

per narrata facta communitat 'visum mundi'
Weltanschauung

- pergit memere
- ① informativo - quid sit
 - ② et pericativo - cur sit
 - ③ propheticum - quid per eum
 - ④ ethico - quid hinc deum regnum deum
 - ⑤ genealogico -
 - ⑥ artistico -

quo in fine facta segit relinquit

tantum quantum fieri inserviant

quod principale intenditur, hanc rem opt: retere, reloquente

quod non principale intenditur, oconomica dicatur
quo possibile, ultra limites locutionis ordinatae hinc disposita

③ historia "critica" "historismus" sensu opud K. Heussi
Die Krisis des Historismus
Tübingen 1932

4 ypsa se describit

① intendit ypsa facta praeterita determinare

Wie es eigentlich gewesen
what really happened

agit ego non de causis profundis
altius rationibus

keo agit de eventibus
quales sciens omnes
in vita nostra cotidiana

Herzog "Der Wesen der X-faktum"
non historicum nisi facta ad marginem

Hege multum minus
Troyan
Spengler

② nulla admittit praesumpta Voraussetzungen

philosophica
religiosa
ethologica
naturalis de

minime negat historicos difficillime ab omni influxu
subiectivo non esse liberare
sed obstatut ideale quoddam directivitas
facta in se sunt relia, interconnexa, etc
quae relia, quos connexionis, prout sunt
a parte rei representant vult historicus

③ cum historia narrata non de obis factis sit contenta
 crison potest "historiam narratam"
 supplementum generat de omnibus obis reliquis temporis praeteriti
 ut facta ^{selim manu narrati}
selim manu narrati
selim manu narrati selim manu narrati selim manu narrati
 selim manu narrati, autem, inter descripti
 ordinati narrantur

④ videtur obscure, sanum, veritabile
 aliam historia ab omnibus qui de malis
 historia non solum cogitaverunt,
 habet et veritabilem aliam artissimum

eg. Jesu historiam

ingressus de factis est principale elementum historiam
 cui caetera subordinantur

qui facta delibent non potest, autem nihil de
 in historia, de non potest,
exorsit

↓ at historiae criticae

reicitur ut multorum errorum

in Evangelio secundum Matthaeum inter 1920-1930

liberis alii suppositum

circa fontem historiae et structuralem

quoniam inspicienda et naranda

in quo error est

non vera non validi assistent personae etiam inter religiosi

~~inter~~

sed quae mythica conceptione spiritus et perceptis

data → interpretatione → iudicium

ex eludi non possunt presupposita

① circa principio commanca

② quod quod reipit, ...

solutes hinc hinc philosophiam presupposita

via philosophia commanca quae → relativismos

d excludi non possunt presupposita

p inter supposita non datur alterum relativum

ex notabile
ad restitutionem

④ realismus historicus

vel

ex parte principii

philosophica de un exendi possunt

Voraussetzungslosigkeit et mythos

ubi philosophica non datur selecta aia

transita ex veritate ad rectitudinem

historia documentata

pro omni asse to datur documentum
documentum critice evaluatum

pro altera scripta monumentum

ex vrayo apparet subjectivitas

vel

b

ex parte obiecti:

discr.

onus dandi ali quibz auxiliis in quocumqz genere

apli

comp - igit - gerat

sed un dialectica

onus di introit

indicium quod nunc

Kritiken

Entscheidungen

ignoscitur

- a sources
- ab assumptis
- ac an p. v. st. s
- et idealibus
- et interpretatis

hac claritate in questo est molis velle parare

Text dualis naturae rebus utitur
sive mens?

est essentialis est operatio dogmatica

synthetica
practica

est

psych
cult
soc

et levitate
qua relative
efficiunt

⑤ historia et essentialismos

nihil presupposita → prout presupposita
 iuste et plac
 rectitudo → conventionalismus
lectio dogmatica = uile
 || involuntate
 || sed sine arbitrio

Balthmann

① datus Technica quaedam ducticia
 que attingitur per ad amens utque quoscripti
methodus historico-critica

est extrinseca tantum in regno exterioritatis
 est mundana in regno mundi

Jesus historicus historicus

② datus assertions extra-scientificae

oramus
 | Walterschauung
 | anthropoi, nihil physical
 | theologon dogmatice

grae ad litterarum descriptionem = mythos
 conceptus systematici

causa interpretacionum existenciam admittunt
 reducitur ad subiectum

Der Geschichtliche Jesus

③ datus quaestio mihi posita an essential respondere

Der Kerygmatische Jesus

Tota quaestio est utrum datus verum ductivum prout id
 esse sententia extrinseca + mundana utijili

Pro dogmatica existit problema circa ipsam
methodum historiae

si procedit secundum ea quae communiter aguntur

procedit secundum ① historiam "criticam"

② relativismum historicum

③ essentialismum quendam

quod est "ex affectibus"

i.e. sine methodo - noscat quid faciat